
scuola

ITC E. ALESSANDRINI
MONTESILVANO (PE)

Ref. Sabina Liberatore
fitnessmania@yahoo.it

Luigi Manuel Barone
Giuseppe Bucci
Stefano Ponziani
Simone Colleluori

Giovanni Mecella

Alessandro De Riti

L.S. R. MATTIOLI - VASTO (CH)
Ref. Marilena Sarchione

marilena.sarchione@gmail.com

Stefano Di Giacomo
Daniele Corneli

LS - IIS CITTA' S. ANGELO (PE)
Ref. Luisa Toscano

 Fralu_Ungh@virgilio.it

Alessandro Di Fabio

Alessio Tosto

Ref. Domenico Cavacini
 dcavacini@tiscali.it

Giulio De Vito

Elena Di Simone

Emanuele Marchetta
Luca Simone

Francesco Valente

Asilda Mustafa

ABR: 
42 atleti ammessi

IIS E. MATTEI - VASTO (CH)

Ref. Loredana Mascioli
loredanamaria.mascioli@istruzione.itITI L. SAVOIA - CHIETI

Stefano Fasoli

Francesco Caraceni

LS G. GALILEI - LANCIANO (CH)
Ref. Mara Feliciani

 mara.feliciani@yahoo.it
Paolo Giordano
Federico Gambaro

Ref. Maria Concetta Parisi
mariaconcetta.parisi3@istruzione.it

manthone@tin.it

Prof.ssa Rossana D'Ignazio - digros@katamail.com

LICEO SCIENT. STATALE E. FERMI
SULMONA (AQ)

Ref. Leontina Puglielli 
leontina.puglielli@istruzione.it

atleti referente

ITCG Aterno Manthonè - Via Tiburtina 202,  Pescara

Emanuele Caputo

Andrea Bonitatibus

Filippo Testa
Alessandro Valente
Marco De Sanctis

L.C. SAFFO

ROSETO DEGLI ABRUZZI (TE)

Daniele Di Sabatino

L.S. ALBERT EINSTEIN
TERAMO

Saverio Ricci Ref. Elisabetta Visciotti
e.visciotti@gmail.comGabriele Colantoni

ITIS - TERAMO Mattia De Patre Ref. Mauro De Berardis
mauro.deberardis@tin.itNicolo' Paoletti

IISS NERETO (TE) Simone Masa Ref. Daniela Vannicola
daniela.vannicola@libero.itNikola Kakarova

ITCG ATERNO-MANTHONE'

PESCARA

Francesco Ferretti Ref. Rossana D'Ignazio 
digros@katamail.comEmanuele Trisi

Vladyslav Skoryk
Gabriele Gaspari

L.S. M. CURIE
GIULIANOVA  (TE)

Serena Magazzeni Ref. Giuseppe Bizzarri
gbizzarri@gmail.comYuri Iaconi

I.T.I. - SEZIONE STACCATA I. T. C.
MONTESILVANO (PE)

Alessio Faieta
Andrea Pavone

Ref. Sandra Falasca
s.falasca@hotmail.it

IIS A. VOLTA - PESCARA Marco Stigliano Ref. Rossella Paoni
rossella.paoni@virgilio.itAlessandro Lodi


